Rafael Molina Poyato, en  
nombre y representación de la entidad VITALMED INMUEBLES Y EQUIPAMIENTOS, S.L.U de aprobación de Estudio de  
Ordenación de la finca registral n.º 21.197, con una superficie total construída, con inclusión de las zonas comunes de  
TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTE CON DOCE METROS CUADRADOS (3.420,12 m2), siendo la superficie útil total de  
DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON OCHENTA Y CINCO METROS CUADRADOS (2.694,85 m2)  que 
actualmente tiene un uso de tolerancia industrial para un cambio de uso a dotacional sanitario industrial.

En cuanto a las consultas efectuadas Compañía Suministradoras (Emasesa y E-Distribución Redes Digitales S.L.U.), no